
    
 

   
   
   
     asm vigevano e lomellina s.p.a. 

                 sede legale: Viale Petrarca 68 – 27029 Vigevano (PV) 
 Cod. Fisc. e Part. IVA 01471630184 – cap. soc. 22.925.170,00 i.v. 
 Iscr. n. 200152 del Registro delle Imprese di Pavia 
  Tel +39 0381 697211 – Fax +39 0381 82794 
 comunicazioni@pec.asmvigevano.it 
                              WWw.asmvigevano.it – asmvig@asmvigevano.it 

PAG. 1/3 

Progettazione, costruzione e gestione 
di impianti per la distribuzione  

dell’acqua potabile e di reti ed impianti fognari 
Erogazione di acqua potabile 

Progettazione, costruzione e gestione 
di impianti per il trattamento di reflui 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. C) DEL D. LGS. 50/2016 PER 
L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “ADEGUAMENTO SOTTOSERVIZI: FOGNATURA, ACQUA, GAS BP, RETE 
TELEMATICA, IN VIA CAIROLI (DA C.SO PAVIA A P.ZZA IV NOVEMBRE) NEL COMUNE DI VIGEVANO” 
GARA 01/2020 – Codice CIG 81.90.42.04.66 
 
Nel corso della seduta pubblica del 26/02/2020 il R.u.p., ha dato atto che le manifestazioni di interesse pervenute 
entro la data di scadenza sono state 86. Dalla valutazione dei tali istanze il R.u.p. ha ritenuto di escludere dal 
successivo sorteggio le seguenti TRE domande prive dei relativi requisiti: 

Protocollo Stato istanza 
PI GARE 427/2020 NON AMMESSA 
PI GARE 449/2020 NON AMMESSA 
PI GARE 513/2020 NON AMMESSA 

 

Le restanti OTTANTATRE istanze, risultate ammesse al sorteggio, sono state rinumerate progressivamente da 1 a 
83 come da seguente tabella: 

  Protocollo Data Prot. 
  

AMMESSA AL SORTEGGIO 

1 PI GARE 420/2020 04/02/2020 AMMESSO 
2 PI GARE 421/2020 04/02/2020 AMMESSO 
3 PI GARE 422/2020 04/02/2020 AMMESSO 
4 PI GARE 423/2020 05/02/2020 AMMESSO 
5 PI GARE 424/2020 05/02/2020 AMMESSO 
6 PI GARE 425/2020 05/02/2020 AMMESSO 
7 PI GARE 426/2020 06/02/2020 AMMESSO 
8 PI GARE 436/2020 06/02/2020 AMMESSO 
9 PI GARE 438/2020 06/02/2020 AMMESSO 

10 PI GARE 439/2020 06/02/2020 AMMESSO 
11 PI GARE 442/2020 07/02/2020 AMMESSO 
12 PI GARE 443/2020 07/02/2020 AMMESSO 
13 PI GARE 444/2020 07/02/2020 AMMESSO 
14 PI GARE 445/2020 10/02/2020 AMMESSO 
15 PI GARE 446/2020 10/02/2020 AMMESSO 
16 PI GARE 447/2020 10/02/2020 AMMESSO 
17 PI GARE 448/2020 10/02/2020 AMMESSO 
18 PI GARE 450/2020 10/02/2020 AMMESSO 
19 PI GARE 451/2020 10/02/2020 AMMESSO 
20 PI GARE 452/2020 10/02/2020 AMMESSO 
21 PI GARE 453/2020 10/02/2020 AMMESSO 
22 PI GARE 454/2020 10/02/2020 AMMESSO 
23 PI GARE 455/2020 11/02/2020 AMMESSO 
24 PI GARE 456/2020 11/02/2020 AMMESSO 
25 PI GARE 457/2020 11/02/2020 AMMESSO 
26 PI GARE 458/2020 11/02/2020 AMMESSO 
27 PI GARE 459/2020 11/02/2020 AMMESSO 
28 PI GARE 460/2020 11/02/2020 AMMESSO 
29 PI GARE 461/2020 11/02/2020 AMMESSO 



    
 

   
   
   
     asm vigevano e lomellina s.p.a. 

                 sede legale: Viale Petrarca 68 – 27029 Vigevano (PV) 
 Cod. Fisc. e Part. IVA 01471630184 – cap. soc. 22.925.170,00 i.v. 
 Iscr. n. 200152 del Registro delle Imprese di Pavia 
  Tel +39 0381 697211 – Fax +39 0381 82794 
 comunicazioni@pec.asmvigevano.it 
                              WWw.asmvigevano.it – asmvig@asmvigevano.it 

PAG. 2/3 

Progettazione, costruzione e gestione 
di impianti per la distribuzione  

dell’acqua potabile e di reti ed impianti fognari 
Erogazione di acqua potabile 

Progettazione, costruzione e gestione 
di impianti per il trattamento di reflui 

30 PI GARE 462/2020 11/02/2020 AMMESSO 
31 PI GARE 463/2020 11/02/2020 AMMESSO 
32 PI GARE 464/2020 12/02/2020 AMMESSO 
33 PI GARE 465/2020 11/02/2020 AMMESSO 
34 PI GARE 466/2020 12/02/2020 AMMESSO 
35 PI GARE 467/2020 12/02/2020 AMMESSO 
36 PI GARE 468/2020 12/02/2020 AMMESSO 
37 PI GARE 469/2020 12/02/2020 AMMESSO 
38 PI GARE 470/2020 12/02/2020 AMMESSO 
39 PI GARE 471/2020 12/02/2020 AMMESSO 
40 PI GARE 472/2020 12/02/2020 AMMESSO 
41 PI GARE 473/2020 12/02/2020 AMMESSO 
42 PI GARE 474/2020 12/02/2020 AMMESSO 
43 PI GARE 475/2020 12/02/2020 AMMESSO 
44 PI GARE 476/2020 12/02/2020 AMMESSO 
45 PI GARE 477/2020 12/02/2020 AMMESSO 
46 PI GARE 478/2020 12/02/2020 AMMESSO 
47 PI GARE 479/2020 13/02/2020 AMMESSO 
48 PI GARE 480/2020 13/02/2020 AMMESSO 
49 PI GARE 481/2020 13/02/2020 AMMESSO 
50 PI GARE 482/2020 13/02/2020 AMMESSO 
51 PI GARE 483/2020 13/02/2020 AMMESSO 
52 PI GARE 484/2020 13/02/2020 AMMESSO 
53 PI GARE 485/2020 13/02/2020 AMMESSO 
54 PI GARE 486/2020 13/02/2020 AMMESSO 
55 PI GARE 487/2020 13/02/2020 AMMESSO 
56 PI GARE 488/2020 13/02/2020 AMMESSO 
57 PI GARE 489/2020 13/02/2020 AMMESSO 
58 PI GARE 490/2020 13/02/2020 AMMESSO 
59 PI GARE 491/2020 13/02/2020 AMMESSO 
60 PI GARE 492/2020 13/02/2020 AMMESSO 
61 PI GARE 493/2020 13/02/2020 AMMESSO 
62 PI GARE 494/2020 13/02/2020 AMMESSO 
63 PI GARE 495/2020 13/02/2020 AMMESSO 
64 PI GARE 496/2020 13/02/2020 AMMESSO 
65 PI GARE 497/2020 13/02/2020 AMMESSO 
66 PI GARE 498/2020 13/02/2020 AMMESSO 
67 PI GARE 499/2020 14/02/2020 AMMESSO 
68 PI GARE 500/2020 14/02/2020 AMMESSO 
69 PI GARE 501/2020 14/02/2020 AMMESSO 
70 PI GARE 502/2020 14/02/2020 AMMESSO 
71 PI GARE 503/2020 14/02/2020 AMMESSO 
72 PI GARE 504/2020 14/02/2020 AMMESSO 
73 PI GARE 505/2020 14/02/2020 AMMESSO 
74 PI GARE 506/2020 14/02/2020 AMMESSO 
75 PI GARE 507/2020 14/02/2020 AMMESSO 
76 PI GARE 508/2020 14/02/2020 AMMESSO 



    
 

   
   
   
     asm vigevano e lomellina s.p.a. 

                 sede legale: Viale Petrarca 68 – 27029 Vigevano (PV) 
 Cod. Fisc. e Part. IVA 01471630184 – cap. soc. 22.925.170,00 i.v. 
 Iscr. n. 200152 del Registro delle Imprese di Pavia 
  Tel +39 0381 697211 – Fax +39 0381 82794 
 comunicazioni@pec.asmvigevano.it 
                              WWw.asmvigevano.it – asmvig@asmvigevano.it 

PAG. 3/3 

Progettazione, costruzione e gestione 
di impianti per la distribuzione  

dell’acqua potabile e di reti ed impianti fognari 
Erogazione di acqua potabile 

Progettazione, costruzione e gestione 
di impianti per il trattamento di reflui 

77 PI GARE 509/2020 14/02/2020 AMMESSO 
78 PI GARE 510/2020 14/02/2020 AMMESSO 
79 PI GARE 511/2020 14/02/2020 AMMESSO 
80 PI GARE 512/2020 14/02/2020 AMMESSO 
81 PI GARE 514/2020 14/02/2020 AMMESSO 
82 PI GARE 515/2020 14/02/2020 AMMESSO 
83 PI GARE 516/2020 14/02/2020 AMMESSO 

 
Essendo pervenute un numero di manifestazioni di interesse superiore a 10 (dieci) il R.u.p., cosi’ come da opzione 
prevista dall’avviso di indagine di mercato, ha ritenuto di procedere alla selezione mediante sorteggio pubblico di 10 
(dieci) operatori economici da invitare alla successiva procedura negoziata tra i soggetti che hanno presentato le 
candidature e che sono stati ritenuti idonei. 

Al fine di garantire quanto prescritto dall’art. 53 comma 2 lett. b) del D.lgs. n. 50/2016 l’estrazione a sorte degli 
operatori economici da invitare a gara, anche se espletata in seduta pubblica, è avvenuta indicando il numero 
progressivo di ricevimento della manifestazione di interesse in modo tale da garantire il riserbo in ordine all’identità 
degli stessi. 

Si è pertanto provveduto, alla presenza dei testimoni, al sorteggio pubblico, utilizzando il software di generazione 
lista di numeri casuale disponibile on line sul sito www.blia.it. La generazione è avvenuta con proiezione sulla parete 
della sala Cda a favore dei presenti ed il risultato dell’estrazione è il seguente.   
 

Ordine di estrazione Numero 
progr.Attr.  

N. Prot. 
1° 6 PI GARE 425/2020 

2° 13 PI GARE 444/2020 

3° 18 PI GARE 450/2020 

4° 21 PI GARE 453/2020 

5° 32 PI GARE 464/2020 

6° 50 PI GARE 482/2020 

7° 62 PI GARE 494/2020 

8° 67 PI GARE 499/2020 

9° 74 PI GARE 506/2020 

10° 81 PI GARE 514/2020 

 
Le istanze corrispondenti ai DIECI numeri sorteggiati costituiranno l’elenco degli operatori economici che verranno 
invitati alla procedura negoziata. 
 

Vigevano, 26 febbraio 2020     ASM Vigevano e Lomellina S.p.A 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Alberto Bonzanini 


